Organizacia: Centrum experimentalnej mediciny SAV, v. v. i. Dubravska cesta 9, 841 04 Bratislava

Odberatel’ské faktiry: December 2024

Druh

FSL

FSL

FTU

OFT

REF

REF

FTU

FSL

FSL

FSL

FSL

FSL

FSL

Cislo
dokladu

332410093
332410094
332410095
332410096
332410097
332410098
332410099
332410100
332410101
332410102
332410103
332410104

332410105

C. obj.
2024/2005
2024/2106
zo dia
7.4.2022
zmluva

zo dna
7.4.2022

zo dia
7.4.2022

zo dna
7.4.2024
2024/2706/3
2024/2706/1
2024/2409
2024/1204
2023/2401/4

2023/2808

Dat. vystavenia
04.12.2024
04.12.2024
05.12.2024
09.12.2024
09.12.2024
09.12.2024
09.12.2024
18.12.2024
18.12.2024
18.12.2024
18.12.2024
18.12.2024

30.12.2024

Odberatel - ident nazov

Sitno Pharma s r.o.

Sitno Pharma s r.o.
Biomedicinske centrum SAVv.v.i
Ustav krajinnej ekolégie SAV
Centrum Biovied SAV, v.v.i.
Biomedicinske centrum SAV wvi
Centrum Biovied SAV, v.v.i.
Sitno Pharma s r.o.

Sitno Pharma s r.o.

Sitno Pharma s r.o.

Sitno Pharma s r.o.

Sitno Pharma s r.o.

Sitno Pharma s r.o.

V mene
dokl.

1150,00
313,00
1498,40
89,87
980,89
3065,29
346,00
30600,00
30000,00
10750,00
18420,00
14884,60

21360,00

Dat.
splatnosti

12.12.2024
12.12.2024
20.12.2024
16.12.2024
16.12.2024
16.12.2024
16.12.2024
18.1.2025
18.1.2024
18.1.2025
18.1.2025
18.1.2025

30.1.2025

Mena

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

ICO

46895744
46895744
50073869
00679119
00490890
50073869
00490890
46895744
46895744
46895744
46895744
46895744

46895744

Poznamka
Stadia

Studia
ustajnenie zviera
Refakturacia
refundacia PLV
refundacia PLV
ustajnenie zvierat
toxicity

toxicity

Studia toxicity
Stadia

Stadia

toxikologicka
Studia






